
UCHWAŁA NR XXXVII.359.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie „Ełckiej Karty Rodziny 3+”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm. ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2013 poz. 182 z późn. zm. ), z myślą o wsparciu w procesie wychowawczym dzieci 
i młodzieży wychowującej się w rodzinach wielodzietnych oraz zapewnieniu dostępności do oferty kulturalnej, 
rekreacyjnej i sportowej, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miasta Ełku ustala się funkcjonowanie „Ełckiej Karty  Rodziny 3+”. 

§ 2. 1. Regulamin zasad wydawania i korzystania z „Ełckiej Karty Rodziny 3+” stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wzór „Ełckiej Karty Rodziny 3+” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór wniosku o wydanie „Ełckiej Karty Rodziny 3+” stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. „Ełcka Karta Rodziny 3+” uprawnia do: 

1. 50% zniżki/ulgi na korzystanie z oferty i na udział w wydarzeniach organizowanych przez Ełckie 
Centrum Kultury. 

2. 50% zniżki/ulgi na korzystanie z oferty i na udział w wydarzeniach organizowanych przez  Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku. 

3. Zniżki na korzystanie z oferty partnerów akcji - przedsiębiorców, którzy przystąpią    do inicjatywy 
„Ełckiej Karty Rodziny 3+” na podstawie porozumienia. 

4. 25% zniżki/ulgi na korzystanie z oferty publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, 
zgodnie z uchwałą Nr XXXVI.342.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 października 2013 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

2. Prezydent Miasta Ełku przedstawi Radzie Miasta Ełku informację o realizacji uchwały     za poprzedni 
rok najpóźniej do 31 marca po upływie danego roku budżetowego.

§ 5. 1. Traci moc uchwała Nr XXXI.298.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie 
przyjęcia „Ełckiej Karty Rodziny 3+”. 

2. Do czasu wydania nowych „Ełckich Kart Rodziny 3+” lub daty upływu ważności, zachowują ważność 
„Ełckie Karty Rodziny 3+” wydane na podstawie uchwały  Nr XXXI.298.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 
29 kwietnia 2013 roku w sprawie przyjęcia „Ełckiej Karty Rodziny 3+”.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3D516FCE-3A38-47CD-A2FD-5FF5F5BCCE0D. Uchwalony Strona 1




